002-IVA     Tipo Factor: Exento         Base: $1,316.75

A Cuenta de Terceros

RFC:AME880912I89    Nombre:AEROVIAS DE MEXICO     Regimen Fiscal:601     Domicilio Fiscal:06500

$2,570.91Subtotal

$0.00Descuento

$411.35+ 002-IVA

$1,316.75Otros Cargos

(CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 01/100 MXN) Total $4,299.01

Complemento Aerolineas 1.0
TUA: $ 1,291.00

Otros Cargos
Código: 139 Importe: $ 1,291.00

Total Otros Cargos:  $ 1,291.00

Leyendas y observaciones

Folio fiscal Número de certificado SAT Fecha y hora de certificación

B8994C0F-E7B1-D445-91A9-FC1965D71A09 00001000000702501858 2024-09-27T14:50:21